Doentes na 3.ª RC 1/2 (50,0) [1,3-98,7] 

Duração da resposta de DRM completa [IC 95%] 17,3 meses [12,6-23,3] 

a A resposta de DRM completa foi definida como ausência de DRM detetável confirmada numa análise com uma 

sensibilidade mínima de 10-4. 
b Cento e treze doentes (97,4%; 113/116) foram incluídos no grupo de análise integral do endpoint primário. 

LLA de células B precursoras na fase de consolidação 

A eficácia de BLINCYTO na fase de consolidação do tratamento da LLA de células B precursoras em 

doentes adultos e pediátricos foi avaliada no estudo E1910 e no estudo 20120215.